podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užit v souladu s jejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne přQemci neinvestiční dotaci ve výši 84.000 KČ (slovy
osmdesátčtyřitisic korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů sociálnI služby
registrační číslo 9532032, jež je zařazena v Krajské sÍti sociálnIch služeb v Moravskoslezském kraji
(dále jen ,,služba"), vymezených v ČI. VI této smlouvy.

2. Účelem poskytnutí dotace je podpora poskytování služby příjemcem za podmínek stanovených